российскдя АкАдЕмия АдвокАтуры и нотАриАтА

прикАз

l,{l
<< /7 >> 202З г. l,гп !!q:j

об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из состава аспирантов Негосударственного образовательного

учреждения высшего образования кроссийская академия адвокатуры и

нотариата) по собственному желанию :

1. Рощина .Щмитрия Николаевича, аспиранта 2 года очной формы
обуrения по специ€tльности 5.1.4. <<Уголовно-правовые НаУКИ)).

Расторгнуть договор возмездного оказаниrI услуг от '26.t0.22г.

Ns72lOA-22

Основания: заjIвление Рощина Д.Н.

Ректор Г.Б. Мирзоев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мирзоев Гасан Борисович
Должность: Ректор
Дата подписания: 19.10.2023 17:35:35
Уникальный программный ключ:
528cc8ed3bff6bb754c351571d129812eb14916b60d1af676d4c7e7885d7c2c2